

Helmi- ja maaliskuun talouskatsaus

Aurinkoiset kevätterveiset taloussektorilta!

Kevät on edennyt hurjaa vauhtia ja koko ajan lisääntyvä päivänvalo on tuonut ainakin allekirjoittaneelle uutta vistaa koulu- ja järjestöhommiin. Taloussektorilla helmi- ja maaliskuu on mennyt aikalailla perusjuttujen parissa, laskuja ja kulukorvauksia on maksettu kiitettävää tahtia. Helmikuussa pääsin levittämään talouden ilosanomaa, kun vuorossa oli perinteinen talousvastaavan Instagram-päivä. Tällä kertaa päätin kokeilla toteuttaa päivän hieman eri tavalla siten, että myös katsojat pääsivät vastailemaan kysymyksiin. Kysymyksiä tuli runsaasti myös minulle, kiitos seuraajille siitä!

Vaikka arki onkin ollut perus puurtamista, on myös jonkinäköistä muutosta ja uusia juttuja ollut havaittavissa. Etenkin yksi menoerä on kiinnittänyt talousvastaavan huomion: toimistolla tarjottava kahvi ja kauramaito. On ollut ihanaa nähdä, että uusi isompi toimisto on palvellut jäsenistöä hyvin ja kävijämäärät ovat huomattavasti lisääntyneet. Toimiston uusi sijainti vaikuttaa varmasti myös siihen, että kahvia on helpompi käydä nappaamassa mukaan luennolle ja näin ollen sitä kahvia sitten kuluukin. Itse en ole kovin kahvinautiskelija, mutta onneksi toimistolta löytyy myös hyvä teevalikoima!

Kuten jo tämän vuoden ensimmäisessä talouskatsauksessa sekä myös IG-päivässä mainitsin, uusi talousarvio on tuonut mukanaan paljon uutta. Etenkin talousarvion seuraaminen on muuttunut ja alkuvuonna onkin mennyt paljon aikaa siihen, että olen pohtinut ja luonut parhaita mahdollisia seurantatapoja uutta talousarviota varten. Uusi talousarvio tuo joustoa rahankäytölle, mutta se tuo mukanaan myös entistä isomman tarpeen toimijoiden väliselle kommunikaatiolle. Erilaisten taloudenseurannan työkalujen kehittäminen jatkuukin varmasti läpi vuoden, jotta toimivimmat tavat löytyvät!

Wappua on myös suunniteltu jo koko alkuvuosi kovaa vauhtia, tapahtumanautiskelijana odotankin innolla wappuviikkoja sekä Teemunkierrosta. Toivottavasti nähdäänkin Staabin wapputapahtumissa! <3

Tampereella,

Emma Jaakola

Talous- ja tietosuojavastaava,

Staabi ry.